平成31年１月18日

各 位

会 社 名  フリージア・マクロス株式会社

代表者名  代表取締役社長 奥山 一寸法師

          （コード：６３４３、東証第二部）

問合せ先  会計責任者   浅井 賢司

          （TEL．03－6635－1833）

平成平成平成平成31313131 年３月期第年３月期第年３月期第年３月期第3333 四半期四半期四半期四半期    有価証券評価損に関するお知らせ有価証券評価損に関するお知らせ有価証券評価損に関するお知らせ有価証券評価損に関するお知らせ

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認められな

いものについて、平成 31 年３月期第３四半期において減損処理による有価証券評価損を計上する必要が生じ

ましたので、お知らせいたします。

１．平成31年３月期第３四半期における有価証券評価損

平成 31 年３月期第３四半期会計期間（平成 30 年 10 月１日

から平成30年 12月 31日まで）の有価証券評価損の総額

（＝Ａ－Ｂ）

190百万円

（Ａ）平成 31 年３月期第３四半期累計期間（平成 30 年

４月１日から平成 30 年 12 月 31 日まで）の有価証

券評価損の総額

190百万円

（Ｂ）直前四半期（平成 31 年３月期２四半期）累計期

間（平成 30 年４月１日から平成 30 年９月 30 日ま

で）の有価証券評価損の総額

―百万円

※ 四半期における有価証券の評価方法は、洗替え方式を採用しております。

※ 当社の決算期末は、３月31日です。

２．今後の見通し

通期業績予想につきましては、現時点では平成 30 年５月 21 日公表の予想値を据え置くことといたしま

すが、今後の業績推移に応じて修正の必要性が生じた場合は、速やかに公表することといたします。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成30年５月21日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（平成31年３月期）
8,200 660 600 250

前期連結実績

（平成30年3月期）
8,127 668 1,082 624